
UCHWAŁA NR LXXV-466-2023 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Raciborskiego 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2267) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Nędza w roku 2023 pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Raciborskiego na realizację zadania inwestycyjnego p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3546S 
od skrzyżowania z ul. Wiejską w Babicach do granicy z Powiatem Rybnickim”  w kwocie 40 800,00 zł 
(słownie: czterdzieści tysięcy osiemset zł 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Nędza . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Alicja Kowol 

  
    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978608A1-3A84-4F13-94B5-A43656ECA884. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


